АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019  № 837

                              г. Оха

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 24.08.2016 №581

«Об утверждении Порядка

финансового обеспечения

мероприятия «Выявление, развитие

и поддержка одаренных детей» в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 24.08.2016 № 581 «Об утверждении Порядка финансового

обеспечения мероприятия «Выявление, развитие и поддержка одаренных детей» в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» (далее – Порядок) следующие

изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.5 Порядка изложить в новой редакции:

«оплата расходов, связанных с организацией участия обучающихся и

преподавателей, участников клубных формирований и их руководителей в торжественных

мероприятиях, а также фестивалях, смотрах, олимпиадах и других конкурсных

мероприятиях областного, регионального, всероссийского и международного уровня,

включая конкурсные взносы (далее – торжественные, конкурсные мероприятия).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                      С.Н.Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/